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Sanasepot Suomen suvessa

Nyt lauantaina vietetään Eino Leinon 
päivää eli runon ja suven päivää. 
Suomen kielen lahjakkaana ja kek-
seliäänä käyttäjänä Eino Leino oli 
omaa luokkaansa. Liput liehuvat ja 
Suomessa on suvi, satoi tai paistoi!

Almanakan lehtiä on nyt käännelty 
ranteet hellinä jo yli vuoden puo-
leenväliin. Siinä samalla ristikko-
vuosi 2024 kiepsahtaa puolivälin 
toiselle puolelle. Kuluvana vuonna 
sanaristikkoseura Sanasepot ry  
on ehtinyt järjestää monenlaista 
toimintaa.

Kevään aikana järjestettiin Koulu-
laisten Ristikko SM yhdessä Äidin-
kielen opettajain liiton kanssa. Kisa 
on suunnattu peruskoulun kahdek-
sasluokkalaisille.

Huhtikuussa kisattiin Vantaalla Pii-
losana SM -kisat. Kisan suojelijana 
toimi kirjailija Karo Hämäläinen. Pii-
losanamestariksi nousi virheettö-
mällä finaalisuorituksella Kasper 
Mårtenson.

Sanaseppojen heinäkuu huipentuu 
joka vuosi perinteisiin kesäpäiviin. 
Tänä vuonna kesäpäivät järjeste-
tään Turussa 26.–28.7. Ohjelmassa 
on ristikkohenkistä yhdessäoloa, 
kimpparatkontaa, tietokilpailuja ja 
muuta rentouttavaa ajanvietettä.

Sanaseppojen paikalliskerhoja toi-
mii tällä hetkellä kaikkiaan 12 paik-
kakunnalla. Uusia ristikkohenkisiä 
ihmisiä mahtuu aina lisää mukaan 
toimintaan. Paikalliskerhot kokoon-
tuvat yleensä kerran kuukaudessa. 
Tuolloin ratkotaan yhdessä ristikoi-
ta, keskustellaan ristikoista ja kai-
kesta muustakin.

Sanasepot ry julkaisee jäsenlehti 
Sanaseppoa, joka ilmestyy neljä 
kertaa vuodessa. Lehti sisältää mo-
jovan paketin taatusti tuoretta ja 
laadukasta ratkottavaa sekä artik-
keleita seuran tapahtumista, ristik-
koihmisistä ynnä muista ristikkoai-
heisista asioista. Osa ristikoista on 
palkintotehtäviä.

Lisätietoja Sanaseppojen toimin-
nasta, Sanaseppo-lehdestä ja seu-
ran tapahtumista löytyy sivulta 
sanasepot.fi.
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Lähettäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipi-
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